平成 30 年 1 月吉日
会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会
                                会長 大森 智子

（公印省略）

学術研修会のご案内
謹啓
会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、第 3 回目の生物化学分析部門の研修会を下記の日程で開催いたします。本研修会は「生

化学検査担当者に求められるスキル」をテーマに、自動化と標準化が進んだ生物化学分析部門にお

いて必要となる知識や教育などの課題を再認識する事を目的に企画いたしました。
 つきましては、業務多忙とは存じますが、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

                   記
研修会名： 宮臨技生物化学分析部門研修会

「生化学検査担当者に求められるスキル」
会場  ： 東北大学医学部 臨床講義棟２F 臨床中講堂
日時  ： 平成 30 年 2 月 24 日（土）14：00～17：10（受付 13：30～）

プログラム
講演    14：00～14：50
「生化学項目製品の設計開発とトラブルシューティング」

株式会社 シノテスト R＆Dセンター 芳村 一 先生

特別講演  15：00～16：20
「生物化学分析部門を取り巻く諸課題について」

弘前大学医学部附属病院 検査部 技師長 小島 佳也 先生

16：30 終了
裏面へ

参加費：会員 500 円 非会員 1,500 円（学生無料：学生証を提示願います。）
日臨技生涯教育認定：専門 20 点（必ず技師会会員証をご持参ください）
連絡先： 東北大学病院 診療技術部 検査部門 舛甚 満

TEL  ：022-717-7388
E-mail ：mmasu-hki@umin.org

国立病院機構 仙台医療センター 臨床検査科 播磨 晋太郎
TEL  ：022-293-1172
E-mail ：nst-kensa@snh.go.jp